Российская Федерация

Ростовская область Неклиновский район
Администрация Самбекского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Самбек
                     20.11. 2017  года                                               №  74
О специально отведенных местах для проведения встреч депутатов с избирателями на территории  Самбекского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от  07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях» администрация Самбекского сельского поселения, постановляет
1. Утвердить Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Самбекского сельского поселения  Неклиновского района Ростовской области согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Самбекского сельского поселения от 14.08.2017 года № 56
«О специально отведенных местах для проведения встреч депутатов с избирателями на территории  Самбекского сельского поселения Неклиновского района».
3.Специалисту Самбекского сельского поселения в течение 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления разместить  в средствах массовой информации Перечень о специально отведенных местах для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Самбекского сельского поселения Неклиновского района.

4. Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Самбекского

сельского поселения                                                 М.А. Соболевский

                                                                                   Приложение
к постановлению Администрации

Самбекского сельского поселения

от 20.11.2017 года   № 74
Перечень

специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории  Самбекского сельского поселения  Неклиновского района Ростовской области

	№ п/п
	Номер округа
	Адрес (место нахождения)

	1
	Округ № 1
	с. Самбек, ул. Морская, 4-а, территория, прилегающая к жилому дому

	2
	Округ № 2
	с. Самбек, ул. Кооперативная, 59-к, территория, прилегающая к общественному колодцу

	3
	Округ № 3
	с. Самбек, ул. Степная, 1, территория, прилегающая к жилому дому

	4
	Округ № 4
	с. Самбек , ул. Центральная,88, территория, прилегающая к жилому дому

	5
	Округ № 5
	с. Самбек, ул. Техническая, 33-а, территория детской площадки

	6
	Округ № 6
	с. Самбек, ул. Первомайская, 66-а, территория, автогаража  СПК-колхоза «Колос»

	7
	Округ № 7
	с. Самбек, ул.Центральная,95-а территория , прилегающая к магазину «Лидер»

	8
	Округ № 8
	х.Курлацкий, улица Победы, 1-а

территория , прилегающая к магазину «Исток»

	9
	Округ № 9
	х.Курлацкий, улица Кооперативная, 3

территория , прилегающая к ФАПу

	10
	Округ № 10
	Х.Некрасовка, переулок Молодежный,11-П, территория , прилегающая к памятнику ВОВ